Ne angajăm să menținem oferta valabilă,privind achiziționarea Pesmeti  lotul 3.in suma de 

4 000 lei 00 bani fara tva 
(se indică obiectul achiziției) 

prin procedura de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1763993348020,lotul 3. 
(tipul procedurii de achiziție) 
pentru o durată de 181zile, (Osutaoptzeci si una zile), respectiv până la data de 01.01.2026-

30.06.2026 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând 

înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

Data completării 03.12.2025                                                                         Ofertant/candidat